
 

 1 

 

Obecné informace k aktuálnímu projednávání 
územního plánu 

 
K návrhu územního plánu Dobřichovic je možné podávat do 16. června u pořizovatele (Odbor 
územního plánování Černošice)1) připomínky. Tato část se podle stavebního zákona nazývá tzv. 
společné jednání, u kterého pořizovatel vyzývá dotčené orgány státní správy, kraj a sousední obce k 
uplatnění připomínek. Písemnou připomínku však může podat každý.  
Po vyhodnocení a zapracování připomínek do návrhu územního plánu proběhne tzv. veřejné 
projednání, ve kterém budou občané opět moci uplatňovat připomínky a v této fázi též námitky. Na 
veřejném projednání, které se předpokládá na podzim roku 2016, proběhne veřejná přednáška o 
návrhu územního plánu a o všech námitkách a připomínkách se bude diskutovat a jednat společně 
se zastupiteli města. O termínech budeme včas informovat. 
Veřejné projednání je velmi důležitá část tvorby územního plánu a každá relevantní připomínka může 
pomoci upřesnit konečnou podobu nového územního plánu. Proces projednání územního plánu 
teprve začíná a každá řádně podaná námitka a připomínka bude dle stavebního zákona projednána. 
O jejich vypořádání rozhodne zastupitelstvo.  
Poznámka č.1: Formulář k podávání připomínek s adresou naleznete na stránkách pořizovatele: 
http://www.mestocernosice.cz/mesto/mestsky-urad/struktura-informace-odboru/odbor-uzemniho-planovani/ 
 

http://www.mestocernosice.cz/mesto/mestsky-urad/struktura-informace-odboru/odbor-uzemniho-planovani/

	_Hlt453324257
	_Hlt453324272
	_Toc453326101

